
VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO; 00298514
Název: Obec Trojanovice

Sídlo účetní jednotky
ulice, c. p. Trojanovice 210
obec Trojanovice
PSČ, pošta 74401

Sestavený k rozvahovému dni 31. 12. 2023

Údaje o organizaci
identifikační Číslo 00298514

právní forma Územně samosprávný celek
zřizovatel

Místo podnikáni
ulice, c. p. Trojanovice 210
obec Trojanovice
PSČ, posta 74401

Kontaktní údaje
.lefon 702090134

Tax

e-mail jana. kubanova@trojanovice. cz

Předmět podnikáni
hlavní činnost všeobecné činnosti veřejné správy
vedlejší činnost provoz restaurace
CZ-NACE 841100

Statutární zástupce
Mgr. Jiří Novotný

Osoba odpovědná za účetnictví
Bc. Jana Kubáňová

l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpoéet po
změnách

Výsledek od poč.
roku

%RS %RU

text 1

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

OOOQ

0000

1111

1112

1113

1121

1122

1211

1334

1335

1341

1342

1343

1345

1356

1361

1381

1382

1511

2460

4111

4112

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

Prijem z daně z příjmů f/zických osob placené poplatníky

Přijem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby dané

Příjem z dané z příjmů právnických osob

Příjem z daně z pfijmů právnických osob, kdy poplatníkem je
obec, s výjimkou daně vybí

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujicího
Přijem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona

Příjem z poplatku ze psu

Příjem z poplatku z pobytu

Příjem z poplatku za uživen! veřejného prostranství

Příjem z poplatku za obecni systém od pád. hospodářství a příjem
z poplatku za odkládáni
Prijmy úhrad za dobýváni nerostů a poplatků za geologické práce

Prijem ze správních poplatků

Příjem 2 dané z hazardních her s výjimkou dílčí daně z
technických her
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu 2 výherních hracich

Příjem z daně z nemovitých věci

Splátky půjčených prostředků od fyzických osob

Neinvestični přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhrnného
dotaéniho vztahu

6 400 000, 00

280 000. 00

1 000 000, 00

8 100000, 00

1 500 000, 00

22 500 000, 00

10000. 00

150000, 00

43 000, 00

350 000, 00

1 140000, 00

1 480 250, 00

755100, 00

55 000, 00

320 000, 00

1 500 000, 00

70 000, 00

677 900, 00

8 100000, 00

580 000, 00

2100000, 00

13 000 000, 00

1 500 000. 00

27 300 000, 00

11 000, 00

210000, 00

43 000, 00

405 000. 00

1 140 000, 00

1 844 250, 00

755 100, 00

55 000, 00

400 000, 00

1 760 000, 00

394 000, 00

77 200, 00

677 900, 00

8715816, 79

731 101, 61

2 109 289, 44

15305615, 78

1 251 530, 00

27516485, 88

11 223, 00

204 804, 40

37 869, 00

432 600, 00

481 824, 00

1 844 874, 00

755 040, 66

28 862, 00

390879, 13

4. 20

1 779032, 19

394251, 00

77 200, 00

677 900. 00

136,2

261,1

210,9

189,0

83,4

122,3

112,2

136,5

88,1

123,6

42,3

124,6

100.0

52,5

122,1

118,6

563,2

107,6

126,1

100,4

117,7

83,4

100,8

102,0

97,5

88,1

106,8

42,3

100,0

100.0

52,5

97,7

101.1

100.1

100,0

100. 0 100,0

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k31. 12. 2023, okamžik lišku 12. 02. 2024, 08:46, strana 1



Paragraf Položka Název Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od poc.
roku

%RS %RU

text

0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státnich fondů

0000 4216 Ostatní investiíní přijaté transfery ze státního rozpočtu

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů

700 000, 00

200 000, 00

8 600. 00

535 685. 55

700 000. 00

3 205 302. 00

4815037. 50

8 600, 00

495 685, 55

3 205 302, 00

4615037, 50 2307,5

100.0

92.5

100.0

95.8

Celkem za 0000 Nezadána hodnota 47231 250, 00 69617075. 05 71070828, 13 150, 5 102.1

2141

2141

2111

2112

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)

30 000, 00

233 000, 00

34 000, 00

233 000, 00

35935. 71

215745. 96

119,8

92,6

105.7

92.6

Celkem za 2141 Vnitřní obchod 263 000. 00 267 000, 00 251681, 67 95, 7 94.3

2143 2111 Přijem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
248 708, 00 248 708, 00 100,0

Celkem za 2143 Cestovní ruch 248 708, 00 248 708, 00 100,0

2219

2219

2111

2322

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z pojistných plnění

200 000, 00 200 000, 00

5 166, 00

41 767, 62

5 166, 00

20,9 20,9

100,0

Celkem za 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikaci 200 000, 00 205 166, 00 46 933, 62 23. 5 22.9

2321 2132 Příjem z pronájmu ostatních nemovitých věd a jejich části
115000, 00 115000,00 111202. 00 96, 7 96,7

Celkem za 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
115000. 00 115000, 00 111202, 00 96.7

2411 2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
240 000. 00 262 000, 00 285085, 68 118, 8 108,8

Celkem za 2411 Záležitosti poet 240 000. 00 262 000, 00 285085. 68 118. 8 108,8

3314 2111 Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
2 000, 00 4 600. 00 4 580, 00 229. 0 99,6

. Celkem za 3314 Činnosti knihovnické 2 000, 00 4 600. 00 4 580, 00 229, 0 99.6

3319

3319

2111

2132

Přijem z poskytování služeb, výrobků, práci, výkonů a práv

Pfijem z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

4 000, 00

20 000, 00

4 000, 00

20 000, 00 7 950, 00 39. 8 39.8

'Celkem za 3319 Ostatní záležitosti kultury 24 000. 00 24 000, 00 7950, 00 33, 1 33.1

3349 2111 pfíjefn z poskytování služeb, výrobků, práci, výkonů a práv 30 000, 00 42 000, 00 44996, 95 150, 0 107,1

Celkem za 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 30 000, 00 42 000, 00 44996, 95 150, 0 107.1

3612

3612

2111

2132

Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich části

230 000, 00

248 000, 00

230 000, 00

248 000, 00

158944, 00

237 234. 00

69.1

95.7

69,1

95,7

Celkem za 3612 Bytové hospodářstvi 478 000, 00 478 000, 00 396178, 00 82, 9 82,9

3613

3613

2111

2132

Příjem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Příjem z pronájmu ostatních nemovitých věci a Jejich částí

280 000. 00

1 300 000, 00

280 000. 00

1 300 000. 00

204 825. 00

1 461 275, 38

73,2

112,4

73,2

112,4

Celkem za 3613 Nebytové hospodářství 1 580 000, 00 1 580 000, 00 1 6G6 100. 38 105,4 105,4

10

115.5

101.5

100.0

3639 2111

3639 2119

3G39 2131

3639 3111

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

Ostatní prijmy z vlastní činnosti

Příjem z pronájmu pozemků

Příjem z prodeje pozemků

220 000, 00

30 000. 00

40 000, 00

40 000, 00

241 000, 00

30 000, 00

72 500, 00

311 000, 00

254 720, 00

34 642, 60

73576, 10

310 999, 00

115,8

115,5

183,9

777.5

Celkem za 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
330 000, 00 654 500, 00 673 937. 70 204. 2 103.0

3722 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)
15000, 00 15 000, 00 12 100. 00 80. 7 80,7

Celkem za 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 15000, 00 15000, 00 12100, 00 80. 7 80,7

3723 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, práci, výkonů a práv
880 000. 00 880 000. 00 525946, 45 59, 8 59,8

Celkem za 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a
komunálních)

880 000, 00 880 000. 00 525 946, 45 59, 8 59,8

3727 2111 Přijem z poskytováni služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
650 000. 00 650 000, 00 556 909, 64 85, 7 85,7

Celkem za 3727 Prevence vzniku odpadů 650 000, 00 650 000. 00 556 909, 64 85. 7 85,7

3745 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv
50 000. 00 50 000, 00 4 628, 58 9,3 9,3

Celkem za 3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 50 000, 00 50 000, 00 4 628, 58 9.3 9,3

3769 2212 Příjem sankčnich plateb přijatých od jiných subjektů 22 760, 00 22 760, 00 100.0

Celkem za 3769 Ostatní správa v ochraně životního prostředí 22 760, 00 22 760, 00 100.0

6171 2212 PFijem sankčnich plateb přijatých cxj jiných subjektů 117952, 00 102 139, 97 86.6

Celkem za G171 Činnost místní správy 117952, 00 102139, 97 86.6

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k31.12.2023, okamžik tisku 12.02.2024, 08:46, strana 2



Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od poč.
roku

%RS %RU

text

6310 2141 Příjem z úroků

S310 2142 PFíjemz podílů na zisku a dividend

250 000. 00

30 000, 00

320 000. 00

30 000, 00

1 821 047, 28 728, 4 569,1

Celkem za 6310 Obecné příjmy a výdaje z finanéních operaci 280 000, 00 350 000. 00 1 821 047. 28 650. 4 520.3

6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti

6330 4134 Převody z rozpoStových účtů

6330 4138 Převody z vlastní pokladny

350 000. 00

1 007 586, 58

350 000, 00

1 007 586. 58

97 137 963, 00

912900, 00

100,0

Celkem za 6330
Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 350 000, 00 1 357 586. 58 99 058 449, 58

7296,7

CELKEM 52718250, 00 76 941 347. 63 176912163, 63 335, 6 229,9

Vykazhodnoceniplnenirozpoctuk31. 12.2023, okamžik tisku 12.02. 2024, 08:46, strana 3



l. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poč. roku

%RS %RU

text

2115 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

2115 6121 Stavby

10 000, 00

1 000 000, 00

10000, 00

2 897 000. 00

10 000, 00

690 655, 00

100, 0 100,0

69, 1 23.8

Celkem za 2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 1 010 000, 00 2 907 000. 00 700655, 00 69, 4 24.1

2141 5011

2141 5021

2141 5031

2141 5032

2141 5137

2141 5138

2141 5139

2141 5151

2141 5154

2141 5161

2141 5162

2141 5166

2141 5167

2141 5169

2141 5171

2141 5172

2141 5175

2141 5179

2141 5191

2141 5221

2141 6121

Platy zaměstnanců v pracovnim poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a pfispévek na státní
politiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda víetně stočného a úplaty za odvod deětových vod

Elektrická energie

Poštovní služby

Služby elektronických komunikaci

Konzultační, poradenské a právni služby

Služby skoleni a vzděláváni

Nákup ostatnich služeb

Opravy a udržování

Podlimitnl programové vybaveni

Pohoštění

Ostatní nákupyjinde nezařazené

Zaplacené sankce a odstupné

Neinvestični transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem

Stavby

1 500 000. 00

50 000, 00

400 000, 00

140 000, 00

50 000, 00

350 000, 00

50 000, 00

50 000, 00

100000. 00

25 000, 00

12000, 00

110000, 00

30 000, 00

25 000, 00

4 500, 00

40 000, 00

1 500 000, 00

50 000, 00

400 000, 00

140000, 00

51 000, 00

310 000, 00

65 000, 00

50 000, 00

97 000, 00

4 000, 00

24 000, 00

40 000, 00

10000. 00

133000. 00

3 000. 00

28 500, 00

25 000, 00

4 500, 00

1 500, 00

40 000, 00

110000, 00

1 322 389. 00

2-i 203, 00

316563. 00

114881. 00

46 035. 00

148 958, 35

59 507, 72

3 516, 00

23 052, 62

30 000, 00

6 763, 00

108110, 73

2 890, 00

1 490, 00

13869, 00

4 500, 00

1 420, 71

40 000, 00

106072, 00

88, 2 88.2

42, 4 42.4

79, 1 79.1

82, 1 82.1

92, 1 90,3

42, 6 48.1

119, 0 91,6

92,2

56,4

98,3

5,0

55,5

100,0

100,0

87,9

y
l

7b,.

67,6

81.3

99.7

5,2

55,5

100,0

94,7

100,0

96,4

Celkem za 2141 Vnitřní obchod 2 936 500. 00 3 086 500, 00 2371321, 13 80. 8 76,8

2143 5321 Neinvestiéní transfery obcím 248 708, 00 248 708, 00 100,0

Celkem za 2143 Cestovní ruch 248 708, 00 248 708, 00 100,0

2212 5139

2212 5169

2212 5171

2212 6130

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Pozemky

180 000, 00

240 000, 00

2 650 000. 00

60 000, 00

239 000, 00

300 000. 00

2 381 000. 00

60 000. 00

212 114. 38

296 833, 93

272 728. 78

2 000, 00

117,8

123,7

10,3

3,3

98.9

11.5

3.3

Celkem za 2212 Silnice 3130000, 00 2 980 000. 00

Celkem za 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 670 000. 00 15825000, 00

783 677, 09 25, 0 26.3

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 266, 00 26 K
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deětových vod " "^" "" "^ "^ , '.

1b,-

2219 5154 Elektrická energie 20000,00 33000,00 32263, 94 161.3 97,8

2219 5162 Služby elektronických komunikaci 3 000,00 2 201,00 73,4

2219 5169 Nákup ostatních služeb 100000, 00 85000. 00 9728. 40 9. 7 11.4

2219 5171 Opravy a Lidržování 50000,00 247000,00 192649,77 385, 3 78.0

2219 6121 Stavby 1400000,00 15235000,00 8463476.79 604. 5 55.6

2219 6122 Stroje, pristroje a zařízeni 120000. 00 119790. 00 99.8

2219 6130 Pozemky 100 000.00 100 000.00 92 470.00 92, 5 92.5

8913025. 73 533, 7 56.3

2221 5323 Neinvestični transfere krajům 126827, 00 126 827, 00 126826, 50 100, 0 100.0

Celkem za 2221 Provoz veřejné silnični dopravy 126827, 00 126 827, 00 126826, 50 100, 0 100,0

2310 6121 Stavby 10050000, 00 10050000, 00 6 685 164, 00 66, 5 66,5

Celkem za 2310 Pitná voda 10050000, 00 10 050 000, 00 6685164, 00 66. 5 66,5

2321 5192 Poskytnuté náhrady

2321 5499 Ostatní neinvestični transfery fyzickým osobám

2321 6121 Stavby

50 000, 00

25 000, 00

136 150, 00

50 000, 00

25 000, 00

136 149, 00 100,0

Celkem za 2321 Odváděni a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
75 000. 00 211 150. 00 136149, 00 181, 5 64,5

3113 5331 NeinvestiČní příspěvky zřízeným přispěvkovým organizacím
3 050 000, 00 3 050 000. 00 3050000, 00 100, 0 100.0

Celkem za 3113 Základní škoiy 3 050 000. 00 3 050 000, 00 3050000, 00 100,0 100,0

Výkaz hodnoceni plněni rozpočtu k31.12.2023, okamžik tisku 12.02.2024, 08:46, strana 4



Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poč. roku

%RS %RU

text

3312 5192 Poskytnuté náhrady

3312 5222 NeinvestiČní transfery spolkům

4 000, 00

5 000. 00

4 000, 00

5 000, 00

2632, 96 65, 8 65,8

5000, 00 100, 0 100,0

Celkem za 3312 Hudební Činnost 9 000, 00 9 000, 00 7632. 9G 84, 8 84,8

3314 5136 Knihy a obdofciné listinné informaSní prostředky

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3314 5169 Nákup ostafnich služeb

10 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

90 000, 00

10 000, 00

5000, 00

10000, 00

85 000, 00

9 934. 00 99, 3 99,3

6592, 10 131,8

76573. 00 85,1

65,9

90,1

Celkem za 3314 Činnosti knihovnické 110000. 00 110000. 00 93099. 10 84, 6 84,6

3315 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

3315 5222 Neinvestični transfery spolkům

1 000, 00 1 000, 00

3 000, 00

500, 00

3 000, 00

50,0 50,0

100,0

Celkem za 3315 činnosti muzeí a galerii 1 000. 00 4 000. 00 3 500, 00 350, 0 87,5

3319 5021 Ostatní osobni výdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpeíeni a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti

3319 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazeny

3319 5154 Elektrická energie

3319 5169 Nákup ostatních služeb

3319 5171 Opravy a udržováni

3319 6122 Stroje, přístroje a zarizení

96 000, 00

24 000, 00

9 000, 00

5 000, 00

25 000, 00

85 000, 00

30 000, 00

30 000, 00

200 000, 00

96 000, 00

24 000, 00

9 000, 00

5 000, 00

25 000, 00

85 000, 00

30 000, 00

27 000, 00

200 000, 00

86000, 00 100,0

23 808, 00 99,2

8640, 00 96.0

21 331, 66 85,3

55818, 52 65.7

12035, 27 40,1

100,0

99,2

96,0

85,3

65,7

40,1

135556, 29 67, 8 67,8

Celkem za 3319 Ostatní záležitosti kultury 504 000, 00 501 000, 00 353 189, 74 70. 1 70,5

3326 5139

3326 5169

3326 5171

Nákup materiálu Jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

3 000, 00

150000, 00

3 000, 00

32 000, 00

148000, 00

27 886, 87

147010, 16 98.0

87.1

99,3

Celkem za 3326
Porizení. zachován) a obnova hodnot místního kulturniho,

národního a historického povědomí
153000, 00 183 000, 00 174897. 03 114, 3 95,6

3349 5161 Poštovni služby

3349 5169 Nákup ostatních služeb

60 000, 00

240 000. 00

60 000, 00

240 000, 00

32 206, 00

217 206, 00

53,7

90,5

53,7

90,5

Celkem za 3349 Ostatni záležitosti sdělovacích prostředků 300 000, 00 300 000, 00 249412, 00 83, 1 83,1

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3399 5161 Poštovní služby

3399 5164 Nájemné

3399 5169 Nákup ostatních služeb

3399 5175 Pohoštění

3399 5194 Výdaje na věcné dary

10000, 00

5 000. 00

4 000, 00

20 000, 00

40 000. 00

50 000, 00

80 000, 00

10 000, 00

7 500. 00

6 000, 00

20 000, 00

38 500. 00

47 000, 00

80 000, 00

7090. 00 141,8

5678, 00 142,0

35402, 00 88,5

20843, 00 41,7

18279, 00 22,8

94,5

94,6

92,0

44,3

22,8

Celkem za 3399
Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 209 000, 00 209 000. 00 87292, 00 41, 8 41,8

3419 5137

3419 5139

3419 5151

3419 5153

3419 5154

3419 5169

3419 5171

3419 5229

3419 6121

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiátu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deětových vocJ

Plyn

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným

organizacím

Stavby

25 000, 00

30 000, 00

82 000, 00

110000, 00

20 000, 00

10000, 00

500 000, 00

100 000. 00

10000, 00

7 000, 00

30 000, 00

82 000, 00

110000, 00

31 000, 00

7 000, 00

500 000, 00

100 000, 00

9610, 00

576. 00

9 369, 65

64 653, 68

73 864, 29

2,3

31,2

78,8

67,1

28305, 81 141,5

96,1

8,2

31,2

78,8

67,1

91,3

500 000. 00 100, 0 100,0

Celkem za 3419 Ostatní sportovní činnost 877 000, 00 877 000, 00 686 379, 43 78, 3 78,3

3421 5139

3421 5169

3421 5171

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

5 000, 00

10000, 00

25 000, 00

5 000. 00

10000, 00

25 000, 00

4636, 72 46, 4 46,4

Celkem za 3421 Využití volného času děti a mládeže 40 000, 00 40 000. 00 4636, 72 11, 6 11,6

3429 6121 Stavby 500 000, 00 5 000, 00

Celkem za 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 500 000, 00 5 000, 00

3612 5139

3612 5151

3612 5153

Nákup materiálu Jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deětových vod

Plyn

10 000, 00

90 000, 00

160000, 00

10 000, 00

90 000. 00

140 000. 00

2688. 00 26. 9 26,9

41 613. 05 46, 2 46,2

84 057, 29 52, 5 60,0

Výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k31. 12.2023, okamžik tisku 12.02.2024, 08-.46, strana 5



Paragraf Položka Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poé. roku

%RS %RU

text

3612 5154 Elektrická energie

3612 5169 Nákup ostatních služeb

3612 5171 Opravy a udržováni

3612 6121 Stavby

120 000, 00

220 000, 00

30 000, 00

100000, 00

260 000, 00

100000. 00

350 000. 00

76039, 76

255676, 91

86981, 30

48397, 12

63.4

116.2

289.9

76,0

98,3

87.0

13,8

Celkem za 3612 Bytové hospodářstvi 630 000. 00 1 050 000. 00 595453, 43 94. 5 5G.7

3613 5011

3613 5021

3613 5031

3613 5032

3613 5139

3613 5151

3613 5153

3613 5154

3613 5169

3613 5171

3613 5175

3613 6121

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních mistech

Ostatni osobní výdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a prispěvek na státní
politiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deStových vod

Plyn

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Pohoštění

Stavby

400 000, 00

100 000, 00

40 000, 00

10000, 00

100 000, 00

50 000, 00

585 000, 00

35 000, 00

50 000, 00

100000. 00

206 000. 00

926 864, 00

266 656. 00

100480. 00

10 000. 00

100000, 00

50 000, 00

571 000, 00

61 000, 00

152000, 00

20 000, 00

6 601 955, 50

421 188, 00

262 248, 00

114 556, 00

41 577, 00

2 006, 00

71 967, 09

25 548, 99

343 456, 08

53 784, 81

58 740, 72

17 103, 00

3287513, 76

65,6

114,6

103,9

20,1

72,0

51.1

58.7

153,7

117,5

3287,5

204,5

28.3

43,0

41,4

20,1

72,0

51.1

60,1

88,2

38,6

85,5

4r

51,.Celkem za 3613 Nebytové hospodářství 1 470 000, 00 9 065 955, 50 4 699 709. 45 319.7

3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3631 5154 Elektrická energie

3631 5169 Nákup ostatních služeb

3631 5171 Opravy a udrzovénf

3631 6121 Stavby

40 000, 00

150000, 00

450 000, 00

10 000, 00

30 000, 00

40 000. 00

120000, 00

450 000, 00

16000. 00

30 000, 00

300 000. 00

11 939. 70 8,0

323773. 37 71,9

15125. 00 151,2

9,9

71,9

94,5

Celkem za 3631 Veřejné osvětleni 680 000, 00 956 000, 00 350838. 07 51. 6 36.7

3632 5321 Neinvestični transfery obcím 30 000. 00 30 000, 00 100,0

Celkem za 3632 PohFebniclví 30 000, 00 30 000, 00 100,0

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 200 000, 00 200 000. 00 198440, 00 99. 2 99,2

Celkem za 3635 Územní plánováni 200 000, 00 200 000, 00 198440, 00 99.2 99,2

3639 5011 ^^,^> pracovním poměru vyjma zaméďnancu na 5, 00000, 00 5100000, 00
3639 5021 Ostatní osobni výdaje 200 000,00 260 000.00

3639 5031 ^^^^ialnlz. b.zp<>tonlapn, pé>ekn., talnl , 350000, 00 1350000. 00
3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištění 470 000,00 470 000,00

3639 5132 Ochranné pomůcky 300 000, 00 264 000. 00

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000, 00 150 000, 00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 550 000,00 542000,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 800 000, 00 800 000.00

3639 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000.00

3639 5164 Nájemné " 5000,00 5000.00

3639 5167 Služby školeni a vzdělávání 80 000,00 63 000.00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 660 000,00 635 000.00

3639 5171 Opravy a udržováni 250 000,00 250 000.00

3639 5173 Cestovné ' 3 000,00 3 000,00

3639 5175 Pohoštění 60000,00 34000,00

3639 5191 Zaplacené sankce a odstupné 3300,00

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 25000,00 25000, 00

3639 5365 Platby dani a poplatků krajům, obcím a státnim fondům 200 000,00 108 700.00

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízeni 280000. 00 280000. 00

3639 6130 Pozemky 190000. 00

4 077 775. 00

259 424, 00

1 008 078, 00

368 963, 00

55 882, 78

138870, 55

357808. 10

689 703. 00

7 969. 97

1 615. 00

60 027. 00

412 082. 48

193405, 87

1 577, 00

25294, 00

1 288, 00

8 000, 00

102 798, 00

272361, 32

97 777, 20

80,0

129,7

74,7

78,5

18,6

138,9

65,1

86,2

53,1

32,3

75,0

62,4

77.4

52,6

42.2

32.0

51,4

87,3

80,0

99,8

74.7

78,5

21.2

92,6

ér

86, -t.

53.1

32.3

95.3

64.9

77.4

52.6

74,4

39,0

32,0

94,6

97,3

51,5

Celkem za 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
10448000, 00 10548000, 00 8 140 720, 27 77. 9 77,2

3713 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám

3713 6460 Investiční půjčené prostředky fyzickým osobám

15000, 00

435 000, 00

90 000. 00 45 000, 00 300, 0 50,0

Celkem za 3713 Změny technotogií vytápění 450 000, 00 90 000. 00 45 000, 00 10, 0 50,0

3721 5169 Nákup ostatních služeb 80 000, 00 80 000. 00 58 687, 77 73, 4 73,4

Celkem za 3721 Sběr a svoz nebezpeéných odpadů 80 000, 00 80 000. 00 58 687, 77 73, 4 73.4

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31. 12.2023, okamžik tisku 12.02.2024, 08:46, strana 6



Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poč. roku

%RS %RU

text

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

3722 5139 Nákup materiálu jinde rezarazený

3722 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

3722 5169 Nákup ostatních služeb

3722 5179 Ostatní nákupyjinde nezařazené

200 000, 00

50 000, 00

50 000, 00

1 500 000, 00

49 000, 00

50 000, 00

50 000, 00

37 000, 00

1 690 520. 55

14000, 00

7 109, 00 14,2

31 796, 57 63.6

36 300, 00

1 428 759, 54 95,3

13310, 00

14,2

63,6

98,1

84,5

95.1

Celkem za 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 800 000. 00 1 890 520, 55 1517275, 11 84, 3 80,3

3723 5169 Nákup ostatnich služeb 480 000, 00 480 000. 00 312128, 16 65, 0 65,0

Celkem za 3723
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpeéných a
komunálnich)

480 000, 00 480 000, 00 312 126, 16 65, 0 65,0

3729 5132 Ochranné pomůcky

3729 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3729 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3729 5169 Nákup ostatních služeb

3729 5171 Opravy a udržování

3729 6121 Stavby

10000. 00

100000, 00

70 000, 00

3 000, 00

40 000, 00

1 300 000. 00

10 000, 00

100 000, 00

60 000, 00

13000, 00

40 000, 00

1 340 000. 00

23 844, 72 34,1

9462, 20 315,4

32331. 20 80,8

39,7

72,8

80.8

1 222 782. 54 94. 1 91,3

Celkem za 3729 Ostatní nakládání s odpady 1 523 000, 00 1 563 000, 00 1288420, 66 84, 6 82,4

3741 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000, 00 3 000, 00 3000. 00 100, 0 100.0

celkem za 3741 Ochrana druhů a stanovišť 3 000, 00 3 000. 00 3000. 00 100. 0 100.0

3742 5179 Ostatní nákupyjinde nezařazené

3742 5321 Neinvestiční transfery obcím

60 000, 00

427 000, 00

60 000, 00

427 000, 00 427000. 00 100, 0 100.0

Celkem za 3742 Chráněné části přírody 487 000. 00 487 000. 00 427 000, 00 87, 7 87,7

3745 5021

3745 5139

3745 5169

Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

70 000, 00

65 000, 00

160000, 00

70 000, 00

14000, 00

345 000, 00

42 348, 00 60, 5 60,5

3778, 00 5, 8 27,0

343724, 33 214, 8 99,6

Celkem za 3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeieň 295 000, 00 429 000. 00 389850, 33 132. 2 90,9

4339 5229

4339 5321

4339 5492

Ostatní neinvestiéni transfery neziskovým a podobným
organizacím

Ne investic ni transfery obcím

Dary fyzickým osobám

50 000, 00

10 000, 00

200 000. 00

50 000, 00

10000, 00

133000. 00

50000, 00 100. 0 100.0

60 000. 00 30, 0 45,1

Celkem za 4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželstvi 260 000, 00 193000, 00 110000, 00 42, 3 57,0

4341 5492 Dary fyzickým osobám 20 000, 00 20 000, 00 6 000, 00 30. 0 30,0

Celkem za 4341
Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně
nepřizpůsobivým

20 000, 00 20 000. 00 6 000, 00 30, 0 30,0

4349 5492 Dary fyzickým osobám 230 000, 00 175000, 00 175000, 00 76, 1 100.0

Celkem za 4349
Ostatní sodálni péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob 230 000, 00 175 000, 00 175000, 00 76, 1 100,0

4359 5222 Neinvestióni transfery spolkům

4359 5339 NeinvestiČní transfery cizím přispévkovým organizacím

4 000, 00

60 000, 00

5 000, 00

181 000, 00

5 000, 00

181 000, 00

125,0

301,7

100,0

100,0

Celkem za 4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 64 000. 00 186 000. 00 186 000, 00 290, 6 100,0

5512 5019

5512 5132

5512 5137

5512 5139

5512 5151

5512 5153

5512 5154

5512 5156

5512 5162

5512 5167

5512 5169

5512 5171

5512 5173

5512 5229

Ostatní platy

Ochranné pomůcky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deštových vod

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Služby elektronických komunikací

Služby školeni a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Cestovné

Ostatní neinvestiíni transfery neziskovým a podobným

organizacím

30 000, 00

100 000, 00

80 000. 00

30 000, 00

50 000, 00

90 000, 00

100 OOOÍ. OO

40 000, 00

2 000, 00

60 000. 00

60 000, 00

80 000, 00

10000. 00

120000. 00

30 000, 00

100000, 00

80 000. 00

68 000, 00

50 000, 00

90 000, 00

100000, 00

40 000. 00

5 000, 00

42 000, 00

76 000, 00

41 000. 00

10000, 00

120000, 00

6697, 35

8 174, 88

49 123, 94

38 724. 45

49 150, 61

11 772, 91

6 716, 00

4 234, 00

24 855, 00

75418, 07

3 400, 00

6,7

10,2

163,7

77,4

54,6

11,8

16,8

211,7

41,4

125,7

4.2

6,7

10,2

72,2

77,4

54,6

11,8

16.8

84,7

59,2

99,2

8,3

114000, 00 55, 0 95,0

Celkem za 5512 Požární ochrana-dobrovolná fiást 852 000, 00 852 000, 00 392267, 21 46, 0 46,0

6112

6112

6112

6112

5021

5023

5031

5032

Ostatní osobni výdaje

Odměny členů zastupitelstev obci a krajů

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na statni
politiku zaméstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

70 000, 00 70 000, 00 22 540, 00 32. 2 32.2

1 920 000, 00 1 920 000, 00 1 727 509. 00 90, 0 90,0

476 160. 00 476 160. 00 387046, 00 81, 3 81,3

172800, 00 172800, 00 172961, 00 100. 1 100.1

Výkaz hodnoceni plnénl rozpočtu k 31. 12.2023, okamžik tisku 12.02.2024, 08:46, strana 7



Paragraf Položka Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poč. roku

%RS %RU

texl

6112 5166 KonzLiltaéni, poradenské a právni služby 15 000. 00

Celkem za 6112 Zastupitelstva obci 2 638 960. 00 2 653 960. 00 2 310 076, 00 87, 5 87,0

6118 5021 Ostatní osobní výdaje

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

6118 5161 Poštovní služby

6118 5173 Cestovné

6118 5175 Pohoštění

40 000. 00

5 200, 00

25 000. 00

1 000, 00

6 000, 00

13700, 00

1 980, 27

20 048. 00

305, 00

3 360, 00

34,2

38,1

80,2

30,5

56,0

Celkem za 6118 Volba prezidenta republiky 77 200, 00 39 393, 27 51,0

6171 5011

6171 5021

6171 5031

6171 5032

6171 5038

6171 5132

6171 5136

6171 5137

6171 5139

6171 5151

6171 5153

6171 5154

6171 5156

6171 5161

6171 5162

6171 5164

6171 5166

6171 5167

6171 5169

6171 5171

6171 5172

6171 5173

6171 5175

6171 5191

6171 5192

6171 5194

6171 5229

6171 5321

6171 5361

6171 5362

6171 5365

6171 5492

6171 5499

6171 6121

6171 6125

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech

Ostatní osobní výdaje

Povinné pojistné na sociální zabezpečeni a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Pojistné na zákonné pojištěni odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu

Ochranné pomůcky

Knihy a obdobné listinné informačnf prostředky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deStových vod

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Nájemné

Konzultační, poradenské a právní služby

Siužby Skoleni a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Podlimitní programové vybaveni

Cestovné

Pohoštění

Zaplacené sankce a odstupné

Poskytnuté náhrady

Výdaje na věcné dary

Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným
organizacím

Neinvestiéní transfery obcim

Nákup kolků

Platby daní státnímu rozpočtu

Platby daní a poplatků krajům, obcim a státním fondům

Dary fyzickým osobám

Ostatní neinvestiéní transfery fyzickým osobám

Stavby

Informační a komunikační technologie

3 900 000, 00

250 000, 00

970 000, 00

360 000, 00

50 000, 00

15000, 00

20 000, 00

500 000, 00

255 000, 00

35 000, 00

165 000. 00

310000. 00

90 000. 00

45 000, 00

100000, 00

12000, 00

1 080 000, 00

70 000, 00

1 695 000, 00

30 000, 00

70 000, 00

15000, 00

60 000, 00

10000. 00

10000. 00

50 000, 00

60 000, 00

10000, 00

10000, 00

15000, 00

560 000, 00

3 885 000, 00

265 000, 00

970 000, 00

360 000, 00

50 000, 00

15000, 00

20 000. 00

500 000, 00

160500, 00

46 000. 00

165000. 00

223 000, 00

99 500. 00

33 000, 00

120 000, 00

19000, 00

1 007 000, 00

70 000, 00

1 772 000, 00

103 000. 00

70 000, 00

88 000, 00

60 000, 00

2 000, 00

151 200, 00

10000, 00

55 000. 00

60 000, 00

10 000, 00

8 000, 00

15000, 00

20 000, 00

430 000, 00

271 000, 00

340 000, 00

3 12683G. OO 80.2

264 485, 00 105.8

806084. 00 83.1

293825, 00 81.6

37573, 44 75.1

2 204, 00

390 119, 53

129 230, 42

23 333, 58

60 935. 71

57 246, 62

98 705, 70

23 408, 00

119810, 30

8 880, 00

767 974, 35

68441, 20

1 268221. 26

98 979, 45

64 627, 39

87 468, 00

56 173, 00

500, 00

141 078, 84

2 250, 00

55 000, 00

39 194, 00

11,0

78,0

50,7

66,7

36,9

18,5

109,7

52,0

119,8

74,0

71.1

97.8

74.8

333.3

92,3

583,1

93.6

1410,8

22,5

110,0

65,3

15000. 00

254 400. 50

255616. 19

165356. 49

45,4

80,5

99.8

83,1

81,6

75.1

11,0

78,0

y

50.,

36,9

25,7

99,2

70,9

99,8

46,7

76,3

97,8

71,6

97,1

92,3

99,4

93,6

25,0

93,3

22,5

100.0

6C

7300, 00 73, 0 91,2

75.0

59.2

94.3

48.6

Celkem za 6171 Činnost místni správy 10822000, 00 11 473200, 00 8791 257. 97 81, 2 76.6

6310 5163 Služby peněžních ústavů 50 000, 00 50 000, 00 48 398. 86 96, 8 96.8

Celkem za 6310 Obecné příjmy a výrfaje z finančních operací 50 000, 00 50 000. 00 48 398. 86 96, 8 96.8

6320 5163 Služby peněžních ústavů 450 000, 00 450 000. 00 448445, 00 99. 7 99.7

Celkem za 6320 Pojištění funkčně nespecifikované 450 000, 00 450 000. 00 448445, 00 99, 7 99.7

6330 5342 Základní příděl FK5P a sociálnímu fondu obcí a krajů

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 5348 Převody do vlastni pokladny

350 000, 00 350 000. 00 657 963, 00

97 209 000, 00

183 900, 00

188, 0 188.0

Celkem za 6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
350 000, 00 350 000, 00 98 050 863, 00

6399 5362 Platby dani státnímu rozpočtu

6399 5365 Platby dani a poplatků krajům, obcím a státním fondům

1 500 000, 00

1 500 000, 00

1 500 000, 00

1 500 000, 00

424 125, 49

1 251 530, 00

28,3

83,4

28,3

83,4

Celkem za 6399 Ostatní finanční operace 3 000 000, 00 3 000 000, 00 1 675 655, 49 55, 9 55.9

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31. 12.2023, okamžik tisku 12.02.2024, 08:46, strana 8



Paragraf Položka Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poč. roku

%RS %RU

text

6402 5364 Vrátky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 30 000. 00 45 000, 00 40464, 20 134, 9 89,9

Celkem za 6402 Finaníni vypoFádáni 30 000, 00 45 000, 00 40464, 20 134, 9 89,9

6409

6409

Ostatni neinvestični transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5901 Nespecifikované rezervy

60 000, 00

32 402 043, 00

60 000, 00

36 248 406, 58

55 720, 00 92, 9 92,9

Celkem za 6409 Ostatní ďnnosti jinde nezařazené 32462043, 00 36 308 406, 58 55 720, 00 0,2 0,2

CELKEM 94 526 330. 00 123429427. 63 155061629. 68 164, 0 125,6

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31. 12.2023, okamžik tisku 12,02.2024, 08^46, strana 9



l. FINANCOVÁNI- třída 8

Název Číslo pól./
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poč. roku

%RS %RU

text

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-}

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků

Změny stavu krátká d. prostředků na bank. ůčt. (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

8111

8112

8113

8114

8115

8117

8118

41 808 080. 00 86 808 080, 00 3 418 737, 45 8, 2 3.9

30 000 000, 00

-45 000 000,00 -60 000 000,00 133.3

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - prijmy

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - výdaje

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

5 000 000, 00

-320 000, 00

5 000 000, 00

-320 000, 00

100.0

100.0

Krátkodobé financován) ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodob. vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze

Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

8211

8212

8213

8214

8215

8217

8218

Dlouhodobé financování ze zahranifií

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlou hod. přijatých půjč. prostř (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovnich účtech

Aktivni dlouhodobé operace rizenl likvidity . příjmy (+)

Aktivni dlouhodobé operace řízeni likvicfity - výdaje (-)

8221

8222

8223

8224

8225

8227

8228

Opravné položky )< nepeněžním operacím

Operace z peněz, úétů rozpočt. jednotky nemající char. příjmů a

Nerealizované kursové rozdíly (+/-)

Nepřevedené Částky vyrovnávající schodek a saldo státní

8901

8902

8905

50 728. 60

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 41 808 080, 00 46 488 080, 00 -21 850 533, 95 X X

Výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k 31. 12.2023, okamžik tisku 12.02.2024, 08:46, strana 10



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNI A JEJICH KONSOLIDACE

Název
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poč. roku

%RS %RU

text 41 42 43

Třida 1 - Daňové příjmy

Třida 2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - Přijaté transfery

4010

4020

4030

4040

45 583 350. 00 59 203 350. 00 61 596 852, 08 135, 1 104,0

5 167000, 00 6049686. 00 6866 137, 92 132, 9 113,5

40000. 00 311000, 00 310999, 00 777, 5 100,0

1927900, 00 11377311, 63 108138174, 63 5609, 1 950.5

Přijmy celkem 4050 52718250, 00 76 941 347, 63 176912163, 63 335, 6 229.9

Konsolidace příjmů

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO

2226 - Příjem z finančního vypořádáni mezi obcemi a DSO

2441 - Splátky půj&ených prostředků od obci

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjíených prostředků od rozpočtů ózemni úrovně

4121 - Neinvestiíni přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestični přijaté transfery od krajů

4129 - Ostatni neinvestiéní přijaté transfery od rozpočtů ůzemni úrovně

4133 - Převody z vlastních rezen/ních fondů Jiných než OSS

4134 - Převody z rozpočtových účtů

4137 - Neinvestični převody mezi stát. městy včetně hl. m. Prahy a jejich
obvody

4138 - Převody z vlastni pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4221 - Investiční přijaté transfery od obci

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4251 - Investiční převody mezi stát. městy včetně hl. m. Prahy a jejich
obvody
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územni úrovně

ZJ 024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož kraje

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

4060

4061

4062

4070

4080

4090

4100

4110

4120

4130

4140

4145

4146

4150

4170

4180

4182

4190

4191

4192

4193

4194

350 000, 00 350 000, 00 98050863, 00

350 000, 00

535 685, 55 495 685, 55 92.5

350000, 00 97137963, 00

912900. 00

200 000. 00 4 815 037, 50 4 615 037, 50 2307, 5 95,8

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 52 368 250, 00 76 591 347, 63 78861300, 63 150, 6 103,0

Třida 5 - Běžné výdaje

Třída 6 - Kapitálové výdaje

4210

4220

78776330, 00 84654472, 13 133218200, 98 169. 1 157,4

15750000, 00 38774955, 50 21843428, 70 138, 7 56,3

Výdaje celkem 4240 94 526 330, 00 123429427, 63 155061629, 68 164, 0 125.6

Konsolidace výdajů 4250

5321 - Neinvestfční transfery obcim 4260

5323 - Neinvesticní transfery krajům 4270

5329 - Ostatní neinvestičnf transfery rozpočtům územni úrovně 4280

5342 - Základní přiděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281

5344 - Převody vlastním rezen/ním fondům UR 4290

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300

5347 - Neinvestiini převody mezi stát. městy včetně hl. m. Prahy a Jejich
obvody - výdaje

5348 - Převody do vlastni pokladny 4306

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310

5366 - Výdaje z finaníniho vypoFádánf mezi krajem a obcemi 4321

5367 - Výdaje z finančního vypořádáni mezi obcemi 4322

5641 - Neírwe sliční půjčené prostředky obcím 4330

5642 - Neinvestiénf půjčené prostředky krajům 4340

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně

6341 " Investiční transfery obcím 4360

6342 - Investični transfery krajům 4370

350 000, 00

497 000, 00

126827, 00

60 000, 00

350 000, 00

350000, 00 98050863, 00 *"" *"*,*

775708, 00 744902, 00 149. 9 96,0

126827, 00 126826, 50 100, 0 100,0

60000, 00 55720, 00 92, 9 92.9

350000. 00 657963, 00 188, 0 188.0

97 209 000, 00

183900, 00

Vykazhodnocenip1nenirozpoctuk31.12.2023, okamžik tisku 12.02.2024. 08:46, strana 11



Název
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poč. roku

%RS .ARU

text r 41 42 43

6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně

6363 - Investiíni převody mezi stát. městy včetně hl. m. Prahy a jejich obvody
- výdaje

6441 - Investifini půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 -Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci v jiném okresu téhož kraje

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož
kraje
ZJ 035 -Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytrmté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4380

4381

4400

4410

4420

4421

4422

4423

4424

348 708, 00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 94176330, 00 123079427, 63 57010766. 68 60, 5 46.3

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -41 808 080, 00 -46 488 080, 00 21 850 533. 95

Třída 8 - Financováni

Konsolidace financováni

4450

4460

41 808 080, 00 46488080, 00 "21 850 533, 95 X

Financování celkem po konsolidaci 4470 41 808080, 00 46 488 080, 00 -21850533, 95 X

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k31.12.2023. okamžik tisku 12.02.2024, 08:46, strana 12



VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A POKLADNĚ

Název
Číslo
řádku

Počáteční

stav k 1. 1.

Stav ke konci

výkaz, období
Změna stavu

text 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC

Běžné účty fondů USC

Běžné účty celkem

Pokladna

6010

6020

6030

6040

46134464, 26

468 629, 80

46 603 094. 06

24317, 00

42 737 957, 31

442 250, 30

43180207, 61

28 466, 00

3 396 506, 95

26 379, 50

3 422 886, 45

-4 149, 00

Výkaz hodnocení plněni rozpočtu k 31. 12.2023, okamžik tisku 12.02.2024, 08:46, strana 13



Vil. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poc. roku

%RS %RU

text 71 72 73

2J 024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož kraje
7090

2226 - Příjem z finančniho vypořádáni mezi obcemi a OSO

4121 - Neinvestični přijaté transfery od obci
4129 - Ostatní neinvestični pFijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4221 -Investiční přijaté transfery od obci

4229 - Ostatni investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

7092

7100

7110

7120

7130

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném
okresu téhož kraje

7140

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2448 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně
7150

7160

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje
7170

5321 - Neinvestiční transfery obcim

5329 - Ostatní neinvesticni transfery rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi

6341 - Investiíní transfery obcím

6349 - Ostatní investiční transfer/ rozpo&tům územní úrovně

7180

7190

7192

7200

7210

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresif téhož
kraje 7220

5641 - Neinvestični půjčené prostředky obcím

5649 - Ostatni neinvestiční půjčené prostředky rozpoítům územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcim

6449 - Ostatní investičnf půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně

7230

7240

7250

7260

2J 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z uzem) jiného kraje
7290

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a OSO

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestični přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatni neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územni úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obci

4222 - Investični přijaté transfer od kraJCi

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územni úrovně

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

7360

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatni splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně

7370

7380

7390

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje
7400 348 708, 00

5321 - Neinvestični transfery obcím

5323 - Neinvestičnf transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestični transfery rozpočtům územní úrovně

5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi

6341 - Investiční transfery obcím

6342 - Investifiní transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfer/ rozpočtům územní úrovně

7410

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

348 708, 00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

7470

5641 - Neinvestični půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiíní půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinvestični půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

7480

7490

7500

7510

Výkaz hodnoceni plnění rozpočtu k31. 12. 2023, okamžik tisku 12. 02. 2024, 08:46, strana 14



Název
Čislo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poč. roku

%RS %RU

text 71 72 73

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně

7520

7530

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k 31. 12. 2023, okamžik tisku 12. 02. 2024, 08:46, strana 15



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU A STÁTNÍCH FONDŮ A
SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

Účelový
znak

Položka na straně

příjmů

Výsledek od počátku
roku

Paragraf na straně
výdajů

Položka na straně

výdajů
Výsledek od počátku

roku
Rozdíl příjmů (fin. ) a

výdajů za

93 94 95 = 93 - 94

14004

14004

4116 8 600, 00 5512

5512

5132

5167

3 100, 00

5 500, 00

14004 8 600, 00 8 600, 00 0, 00

17502

17502

4216 3 205 302, 00 2219

2219

6121

6122

3085512, 00

119790, 00

17502 3 205 302, 00 3 205 302, 00 0, 00

98008

98008

98008

98008

98008

98008

4111 77 200, 00 6118

6118

6118

6118

G118

6402

5021

5139

5161

5173

5175

5364

13700, 00

1 980, 27

20 048, 00

305, 00

3 360, 00

18800, 00

98008 77 200, 00 58 193, 27 19006:

98187 6402 5364 21 664, 20

98187 0, 00 21 664. 20 -21 664, 20

ř CELKEM 3291 102. 00 3 293 759. 47 -2 657, 47

Výkaz hodnocení plnění rozpočtu k31. 12. 2023, okamžik tisku 12. 02. 2024, 08:46, strana 16



X. a PŘÍJMY A PŘIJATÉ PŮJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI
REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO VÝZNAMU

X. b VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO CELOREPUBLIKOVÉHO
VÝZNAMU

Vykazhodnoceniplnenirozpoctuk31. 12. 2023, okamžik tisku 12. 02.2024, 08:46, strana 17



XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A
PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

VykazhodnoceniplnenfrozpoEtuk31. 12. 2023, okamžik tisku 12. 02. 2024, 08:46, strana 18



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V ČLENĚNÍ PODLE
JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Odesláno dne: Razítko:

OBEC
TROJAWOVICE

Podpis vedoucího
účetní jednotky/ Odpovídá za údaje:

Došlo dne: ^Í. 1o1^\ v. S-.

[p-rozpočtu:
telefon;

o skutečnosti:

telefon:

Výkaz hodnocení plněni rozpočtu k31.12.2023, okamžik tisku 12.02.2024, 08:46, strana 19




